平成 24年 4月 25日

各       位

上場会社名 日本空港ビルデング株式会社

 代 表 者 名  代表取締役社長  鷹 城   勲

     （コード番号 ９７０６ 東証第 １ 部）

 問 合 せ 先  管理本部統括部長  松 本 真 澄

     （TEL． ０３－ ５７５７－ ８０３０）

業 績予想の修正に関するお知らせ

 平成 23 年 12 月 27 日に公表いたしました平成 24 年 3 月期の業績予想（連結及び個別）について、下

記のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

平成 24年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23年 4月 1日～平成 24年 3月 31日）

                                                                           （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常損益 当期純損益
１株当たり

当期純損益

前回発表予想（Ａ） 131,700      5500 △2,800 △2,400 △29円 67銭

今回修正予想（Ｂ） 129,300      578800 100 △2,700 △33円 37銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,400 300 900 △ 300

増 減 率  （％） △  1.8     60.0 － －

（ご参考）前期実績

（平成 23年 3月期）
134,776      4,189 3,102 935 11円 64銭

（参考）

平成 24年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23年 4月 1日～平成 24年 3月 31日）

                                              （金額の単位：百万円）

 売上高 営業損益 経常損益 当期純損益
１株当たり

当期純損益

前回発表予想（Ａ） 108,100      △1,000 △1,900 △1,400 △17円 31銭

今回修正予想（Ｂ） 106,700      △ 600 △1,400 △1,100 △13円 60銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,400 400 500   300

増 減 率  （％） △  1.3     － － －

（ご参考）前期実績

（平成 23年 3月期）
108,164      1,966 1,682 658 8円 19銭

平成 24 年 3 月期における業績（連結及び個別）につきましては、売上高は前回発表予想値を下回る見込み

です。しかしながら各事業において各種営業施策を講じるとともに、修繕費等のコスト削減に努めたこと等に

より営業損益は増益となり、経常損益も、持分法による投資損失が当初見込んでおりました約１５億円から約

９億円に減少する見通しで、前回発表予想値から改善する見込みとなりました。その一方で、当期純損益につ

きましては、当社の連結子会社が、現在の事業環境および今後の業績動向を踏まえ、固定資産の減損損失を計

上する見通しであることや、繰延税金資産の回収可能性を再検討した結果、取崩しを行う見通しであること等

により、前回発表予想を下回る見込みとなりました。

なお、平成 24年 3月期決算発表につきましては、平成 24年 5月 9日を予定しております。

※ 業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                           以 上